
 

Istituto Superiore - “Francesco  Morano” 

Via Circumvallazione Ovest  - 80023 – L. tà  P.co Verde Caivano  (NA)  Tel. 0818343113 

 Sito web: www.ismorano.edu.it  PEC:  nais119003@pec.istruzione.it 
 C.F.: 93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

                                                                
Prot.n° 3111/3.2.c          19 luglio 2021                                                                                                

                                                                                          

 

Al Sito web dell’Istituto 

All’Albo dell’Istituto 

Agli atti dell’Istituto 

 

Oggetto: A.S. 2020/2021. Graduatorie Provvisorie d’Istituto di III fascia Personale ATA. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Decreto Ministeriale n.50 del 03 Marzo 2021; Graduatorie di Circolo e d’Istituto ATA per gli 

aa.ss.2021/2022- 2022/2023- 2023/2024; 

VISTA la comunicazione dell’U. S. R. per la Campania del 15 luglio 2021 - Ufficio VI – Ambito Territoriale di 

Napoli, 

 
                                                                                     DECRETA 

 

La pubblicazione e l’approvazione delle graduatorie Provvisorie d’Istituto di III fascia del Personale ATA per il 

conferimento di contratti a tempo determinato. 

Ai sensi del decreto legislativo n.296/03, le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 

Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico 

dell’istituzione Scolastica che gestisce la domanda di inserimento entro dieci giorni dalla pubblicazione della 

graduatoria provvisoria. 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi necessa-

ri. 

                                                                                                                                    

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3  

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

 

 

 

http://www.ismorano.edu.it/
mailto:nais119003@pec.istruzione.it

